

CURRICULUM VITAE

FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome e Cognome	Roberto Franceschi
Data di nascita	26/06/1972
Telefono	
Telefono cellulare	3284832131
Indirizzo posta elettronica	roberto72ud@inwind.it
Indirizzo Pec	
Incarico attuale	Responsabile commerciale presso azienda italiana leader nella produzione e commercializzazione di apparecchiature per fisioterapia e riabilitazione e ausili per disabili e anziani. Coordino e supervisiono il lavoro dello staff commerciale composto da 8 persone tra dipendenti e agenti con p.iva; partecipo alle gare d'appalto degli enti pubblici; sono specialista di prodotto per un paio di apparecchiature ad alta tecnologia nel campo della riabilitazione neurologica

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date (da – a)	1991
• Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	I.T.C. Antonio Zanon Udine
• Qualifica conseguita	Diploma di ragioneria

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date (da – a)	2001- 2019
• Nome e indirizzo del datore di lavoro	Azienda leader nella produzione e commercializzazione di apparecchiature per la fisioterapia e riabilitazione e ausili per disabili e anziani
• Tipo di azienda o settore	
• Tipo di impiego	Fino al 2006 responsabile ufficio clienti con mansioni anche di contabilità quali registrazione pagamenti, sollecito pagamenti, contrattazione accordi economici con i trasportatori, controllo fatturazione, poi all'ufficio commerciale Italia come area manager Nord Italia ed enti pubblici.
• Principali mansioni e responsabilità	

• Date (da – a)	1996-2001
-----------------	-----------

- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
 - Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche, macchinari, ecc.

ALTRO (PARTECIPAZIONE A CONVEGNI, SEMINARI, PUBBLICAZIONI, COLLABORAZIONI A RIVISTE, ECC. ED OGNI ALTRA INFORMAZIONE CHE IL COMPILANTE RITIENE DI DOVER PUBBLICARE)

ESPERIENZE POLITICHE

Salumificio Dentesano spa – Percoto (UD)

Industria alimentare

Impiegato ufficio ordini

Gestione ordini clienti, spedizione merce e fatturazione

Italiano

INGLESE / SPAGNOLO / TEDESCO

BUONO / BUONO / ELEMENTARE

BUONO / BUONO / ELEMENTARE

DISCRETO / ECCELLENTE / ELEMENTARE

Ottime conoscenze del sistema operativo Windows e delle principali applicazioni e di alcuni gestionali di contabilità aziendale basati sul sistema AS400

Mi reputo una persona professionale nell'ambiente lavorativo con buona propensione nel valutare e coordinare l'operato dei miei collaboratori. Ho maturato negli anni un'ampia conoscenza del cliente e delle modalità di interagire con esso per raggiungere l'obiettivo prefissato. Massima disponibilità nell'orario lavorativo e a viaggiare.

Novembre 2016 – aprile 2018

Consigliere comunale nella coalizione di opposizione nel secondo mandato Honsell

Febbraio 2019 – aprile 2023

Consigliere di quartiere Sant'Osvaldo/San Paolo

Alle ultime elezioni del 2018 ero candidato a consigliere comunale nelle file di Identità Civica

Roberto Finasci